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中奖注数

0注
5注

84注
1,577注

23,196注
1,217,426注
1,242,288注

单注奖金

---
10,848元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
54,240元

252,000元
788,500元
695,880元

6,087,130元
7,877,750元

中国体育彩票7星彩第21002期开奖公告

开奖日期：2021年1月3日
本期全国销售金额：17,073,314元

本期开奖号码：707078+8

本期中奖情况

122,480,494.22元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

10,948,209.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月4日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年1月3日
本期全国销售金额：20,460,458元
本省（区、市）销售金额：1,667,108元
本期开奖号码：880

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21003期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,477注

10,886注

0注

本地中奖注数

527注

575注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：131,308元

本期开奖号码：01 11 13 15 19
本期出球顺序：01 13 11 19 15

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

223注

3,570注

单注奖金

17,670元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月4日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年1月3日
中国体育彩票浙江省20选5第21003期开奖公告信息

本期销售金额：122,784元

本期开奖号码：05 09 11 12 13
本期出球顺序：09 11 05 12 13

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

260注

3,485注

单注奖金

14,869元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月3日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年1月2日
中国体育彩票浙江省20选5第21002期开奖公告信息

10,828,343.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月3日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2021年1月2日
本期全国销售金额：20,452,054元，本省（区、市）销售金额1,585,204元
本期开奖号码：355

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21002期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

6,022注

12,531注

0注

本地中奖注数

539注

1,076注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期一等奖出自：福建（基本1注）、广东（基本1注 追加1注）。
801,248,467.89元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月3日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21001期开奖公告信息
开奖日期：2021年1月2日

前区 后区
本期出球顺序：02 33 19 12 06 09 08
本期开奖号码：02 06 12 19 33 08 09

本期中奖情况

本期全国销售金额：301,287,873元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

2注

1注

103注

27注

204注

655注

17,394注

17,754注

39,059注

678,521注

7,183,537注

---

单注奖金

10,000,000元

8,000,000元

149,825元

119,860元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

20,000,000元

8,000,000元

15,431,975元

3,236,220元

2,040,000元

1,965,000元

5,218,200元

3,550,800元

3,905,900元

10,177,815元

35,917,685元

109,443,595元

本期使用第 2 套摇奖球

409,928,867.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月3日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年1月2日
本期全国销售金额：12,789,912元
本 期 开 奖 号 码 :35522

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

33注

33注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

3,300,000元

3,300,000元

中国体育彩票排列5第21002期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

4注

126注

1,733注

23,702注

单注奖金

…

…

21,787元

300元

20元

5元

开奖日期：2021年1月3日
本期销售金额：1,279,030元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：055977 6

本期中奖情况

46,813,677.85元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月4日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21002期开奖公告信息

408,475,933.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月4日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年1月3日
本期全国销售金额：12,749,114元
本 期 开 奖 号 码 ：88049

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

77注

77注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

7,700,000元

7,700,000元

中国体育彩票排列5第21003期开奖公告信息

(上接第一版)
深化生态产品价值实现机

制改革。坚持理论创新、制度
创设和实践创造并重，形成更
多可复制可推广的成果和经
验，率先建成全国生态产品价
值实现机制示范区。特别要在
全面拓展生态产品价值市场
化、产业化实现路径上大胆探
索创新，大力发展以生态产品
为核心要素的生态利用型、生
态赋能型、生态影响型产业。

以制度型开放构筑对内对
外开放体系。接轨国际市场通
行规则，建立健全竞争中性、市
场透明、产权保护等方面制
度。推进跨区域交流合作，用
好长三角一体化国家战略、自
贸区改革机遇和“山海协作”制
度优势，创设更多制度型开放
载体。扩大跨境交流合作，提
高开放型经济水平。

构建以共同富裕为导向的
持续增收机制。把共同富裕作

为根本导向，把持续增收作为
根本任务，稳住工资性收入增
长势头，挖掘经营性收入增长
潜力，拓展转移性收入增长空
间，释放财产性收入增长红利，
确保群众收入增速继续保持全
省前列、收入差距稳步缩小。
把实现物质和精神共同富裕作
为更高层次的目标追求，努力
创造更多优秀精神文化产品，
满足群众多样化精神文化需
求，促进人的全面发展。

建设更高水平的平安丽
水。以创建全国市域社会治理
现代化试点合格城市为目标，强
化“五个统筹”，突出制度创新这
个根本，推进社会治理体制、工
作布局、治理方式、指挥体系现
代化建设，推动社会治理迈向现
代化、平安建设迈上高水平，奋
力夺取“长安杯”。扎实推进整
体智治，加快建设“城市大脑”，
努力让城市会思考、让治理更高
效、让生活更美好。

抓紧落实牵一发而动全身的“十项战略举措”

注册制扩围、新基金发行火爆、新
一轮退市制度改革启动……让我们用
三组关键数据，带你回望 2020年A股
市场。

396 家、4700 亿元：A股体
量不断“长大”

伴随 N 西大门等三只新股赶上
“末班车”登陆沪深证券交易所，A 股
交出 2020年 IPO“成绩单”。万得统计
显示，按上市日计算，全年共有 396只
新股相继登陆沪深市场，仅次于 2017
年成为 A 股史上 IPO 第二大“丰年”；
首发募集资金总额接近 4700亿元，为
近 10年来新高。

截至 2020年末，沪深股市总市值
已达 79.72 万亿元。这个数字比 2019
年末增长了逾三分之一。

A 股体量不断“长大”的过程，由
科创板向创业板扩围的注册制试点提
供了重要驱动力。年内募资规模排名
前 10 位的 IPO 中，科创板占据 7 席。
包括 2020 年 8 月 24 日集体登场的首
批新股在内，注册制下创业板新股上

市超过 60只。
“由注册制带来的A股市场化程度

提高，令资本市场融资功能得到进一步
发挥，对实体经济的支持力度也越来越
大。”光大证券金融产品总部首席投资
顾问滕印表示，未来随着注册制全面铺
开，A股将继续“长大”，支持实体经济
发展的功能也会进一步显现。

3.16万亿份、18.7万亿元：
居民储蓄加速“搬家”

2020年，万得统计显示，按照基金
成立日计算，公募基金市场迎来 1431
只新基金加盟，发行总份额近 3.16 万
亿份，创下历史新高。

截至 2020年末，公募基金总数超
过 7360只，剔除 FOF所持基金市值后
资产净值合计约 18.7 万亿元，较上年
末增长近 27%。

“一日售罄”和首募百亿元级“爆
款”基金的频频出现，很大程度上得益
于“赚钱效应”的加持。2020年，百余
只基金净值翻番，1700多只基金年内
总回报超过 50%。

2020 年初银保监会发文，多渠道
促进居民储蓄有效转化为资本市场长
期资金。

“引导居民储蓄进入资本市场，能
让老百姓分享A股优质公司的成长收
益，同时也可以支持实体经济发展。”
前海开源基金首席经济学家杨德龙表
示，大量的居民储蓄通过买入公募基
金入市，公募基金也有相应的担当和
责任为投资者创造良好的长期回报。

16只、54家：市场环境持续
“净化”

2020 年，数百只新股登台亮相的
同时，16只老股黯然离场。这一数据
也创下了A股史上强制退市数量的年
度新高。

其中，千山药机、金亚科技等 6家
公司触及财务类指标，即暂停上市后
首个会计年度继续亏损，暴风集团因
2019年度报告“难产”而触及规范类指
标。与此同时，被视为最市场化退市
模式的“面值退市”开始发威，9 家公
司因触及交易类指标遭遇投资者“用

脚投票”。
另一个“历史新高”同样值得关

注。万得统计显示，2020年 54家上市
公司被立案调查，因涉嫌信息披露违
法违规、操纵市场、内幕交易，或未依
法披露对外担保事项和重大诉讼事
项、未按规定披露定期报告而“爆雷”。

2020 年最后一天，沪深证券交易
所退市新规双双落地，坚持“应退尽
退”意味着符合退市条件，特别是严重
违法违规、严重扰乱市场秩序的公司
将被出清。2020 年 12 月 26 日通过的
刑法修正案，则呼应新证券法大幅提
高了资本市场违法行为的惩戒力度。

资本市场违法违规成本与收益失
衡状态的逐步改变，赢得市场各方点
赞。上海市锦天城律师事务所合伙人
任远律师认为，在中国股市即将迎来
全面注册制的大背景下，监管和法制
体系的不断优化，将促使市场环境持
续“净化”，促进优胜劣汰的市场生态
加速形成。

新华社记者 潘清 狄春
（新华社上海1月2日电）

三组关键数据回望2020年A股市场

2021年1月2日，游客在昆明海埂大
坝给红嘴鸥喂食。

元旦假期，云南昆明风和日丽，游人
和市民来到海埂大坝，与前来越冬的红
嘴鸥一同“欢庆”新年。

新华社传真

我们的节日

—— 元旦

新华社北京 1 月 2 日电
（记者 吴雨）中国银联 2日发
布数据显示，2021 年元旦当
天，银联卡跨行交易总金额达
到 3592 亿元，与 2020 年元旦
当天相比基本持平。

中国银联数据显示，2021
年元旦当天，浙江、陕西、甘肃
和贵州等地消费金额的同比
增速领跑全国。从消费行业
来看，餐饮方面，黑龙江、内蒙

古和山西等地消费金额同比
增速最高；购物方面，江苏、贵
州、山东地区消费金额增速位
居全国前列；交通出行方面，
陕西、广西和上海地区的消费
金额增长最快。

中国银联数据分析师陈
汉介绍，2021年元旦与周末连
休，有助于释放更多消费热
情，元旦当天的部分消费一定
程度上得以“平摊”。

元旦当天银联卡
跨行交易3592亿元

新华社北京 1 月 3 日电
（记者 樊曦）记者从中国国家
铁路集团有限公司获悉，3日，
全国铁路预计发送旅客 830
万 人 次 ，加 开 旅 客 列 车 590
列。铁路部门持续做好疫情
防控工作，加强运输组织，保
障旅客小长假安全健康返程。

铁路各单位加强返程运
输途中疫情防控，精准投放运
力，提升服务质量，全力服务
旅客出行。中国铁路沈阳局
集团公司全面加强站车疫情
防控，加大消毒频次，做好旅
客进出站测温工作，运用自助
实名制核验闸机提供无接触
服务，加强站内中转换乘引
导。中国铁路武汉局集团公

司加开武汉至广州、宜昌、十
堰等方向旅客列车 86 列，将
开往西安等方向的 20 列动车
组列车重联开行，进一步提升
运能。中国铁路成都局集团
公司在成渝城际铁路、渝万高
铁、渝贵铁路等重点线路加开
短途动车组 56 列，满足旅客
返程需求。

铁路部门提示广大旅客，
小长假期间列车开行具体情
况 及 服 务 信 息 ，可 在 铁 路
12306 网站查询；节日期间车
站、列车客流较大，请旅客做
好个人卫生防护，积极配合铁
路部门落实站车防疫措施，共
同 营 造 安 全 健 康 的 旅 行 环
境。

铁路部门积极保障
小长假旅客安全健康返程


